
ZARZĄDZENIE NR 28/2020 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Fryderyka Chopina 
w Małkini Górnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 63 ust. 1 z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148) w związku z § 
11 h ust. 1a pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowych 
rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedłużam powierzenie stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 im. Fryderyka Chopina w Małkini 
Górnej Pani Marcie Jasionek na okres od 1 września 2020 r do 31 sierpnia 2021 r.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r.  

   

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

Id: 7B5A7243-3DB8-4184-9E53-05698A67F835. Podpisany Strona 1


		2020-04-22T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




